
Buletini Nr.50, datë  21 Dhjetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   
BASHKIA TIRANË  

Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;    Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;   

  

Lloji i procedurës së prokurimit: “Kerkese per propozim”  

  
Objekti i prokurimit:  “Rikonstruksioni i magazinës së Arkivës (Faza II) ”  

  

Fondi limit:      5.287.999 (pesë milion e dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë) lekë pa tvsh) lekë pa tvsh..  

  

Burimi i financimit:  Të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës në mbështetje të VKB nr. 28,  date 23.12.2014 

“Per miratimin e programit buxhetor afatmesem 2015-2017 dhe detajimin e buxhetit te Bashkise se 
Tiranes per vitin 2015”  

     

Investim  X , Shpenzim operativ   

  

Vlera totale e kontratës: 3.898.324 (tre milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e njëzetë e 

katër lekë)  lekë me tvsh.  

  

Data e lidhjes së kontratës:  09.12.2015  

  

Kontraktori: “Klajger Konstruksion” shpk   Bathore 6, prane kopshtit te femijeve Bathore 6, Kamez   
Tirane NUIS K51423028P &  “Kupa” shpkRruga “Berisha”, Argjinatura me nr. Pasurie 482, Çerkeze,  

Tirane NUIS K51615512 C    
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